
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 383-та редовна седница одржана на 31.10.2024 година:
· Разгледа и прифати три барања за поднесување на иницијатива за дисциплинска постапка против инспектор и тоа : две од Област 1 – пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и едно од Област 5 - Образование, наука и култура 
·     Разгледа и издаде дваесет трајни лиценци и тоа за следниот вид на инспектор :
· две од Област 1 - пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа - Државен инспектор за труд;
· една од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт - Државен инспектор за патишта;
· единаесет од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна – две за Државен земјоделски инспектор, три за Инспектор за храна, шест за Официјален ветеринар;
· една од Област 5 - Образование, наука и култура - Државен просветен  инспектор;
· пет од Област 6 – Управа – една за Државен управен инспектор и четири за инспектор за архивски материјал.
· Разгледа информацијата за постапување по налог за единечен вонреден инспекциски надзор од Област 3: Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт
· Разгледа и прифати Информација за вработување и распоредување на работното место на административни службеници од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа и прифати Информација донесува одлука за одземање на лиценцата за инспектор заради исполнети услови за старосна пензија од Област 2 - Животна средина и заштита на здравје на луѓето.
